salubriter regere et feliciter gubernare. Dudum siquidem 

provisiones ecclesiarum omnium tunc vacantium etin 

antea vacaturarum, ordinationi et dispositioni nostre 

reservavimus, decernentes ex tunc irritum et inane, si 

secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scien- 

ter vel ignoranter contingeret attentari. Postmodum 

vero ecclesia Avenionensi, cui bonæ memoriæ Alexan- 

der Montecatinus, archiepiscopus Avenionensis dum 

viveret, præsidebat, per obitum ejusdem Alexandri ar- 

chiepiscopi, qui extra romanam curiam debitum na- 

ture persolvit, pastoris solatio destituta ; nos ad pro- 

visionem ejusdem ecclesi: celerem et felicem, in qua 

nullus præter nos hac vice se intromittere potuit sive 

potest, res. et decreto obsistentibus supradictis, ne 

ecclesia ipsa longae vacationis exponatur incommodis, 

paternis et sollicitis studiis intendentes, post delibera- 

tionem quam de præficiendo eidem ecclesie perso- 

nam utilem et fructuosam, cum ven. fratribus nostris 

S. R. E. cardinalibushabuimus diligentem, demum ad 

te, clericum, de legitimo matrimonio, ex catholicis 

nobilibusque parentibus, in civitate Dannez ortum, in 

quadragesimo octavo tuz ætatis anno constitutum, ju- 
ris utriusque doctorem, in utraque signatura nostra 

Referendarium, qui munere vicelegationis in civitate 

Urbinatensi, ac gubernii in provinciis Campaniz, Pa- 

trimonii, Perusina et Maceratensi, summa cum laude 

functus es, fidemque catholicam juxta articulos jam- 

pridem a sede apostolica propositos expresse profes- 

sus, necnon secretarius Congregationis eorumdem 

S. R. E. Cardinalium super sacris ritibus præpositæ, 

nuper existebas, direximus oculos nostre mentis. Qui- 

bus omnibus debita meditatione pensatis, eidem eccle- 

siæ de persona tua nobis et eisdem fratribus nostris, 
ob tuerum exigentiam meritorum accepta, de eorum- 

dem consilio, apostolica auctoritate providemus, teque 

illi in archiepiscopum præficimus et pastorem, curam 

et admin. ipsius ecclesiæ Avenionensis, super cujus 

mensæ archiepiscopalis fructibus, redd. et prov., una 

octingentorum dil. fil. nostro Joanni Francisco, tt. 

Sancti Cesarei de Urbe presb. card., Legeone nuncu- 

pato, et alia mille et quingentorum nobili viro Joanni 

Baptiste Pamfilio, et alia ducentorum viginti quinque 
magistro Marco Antonio Lavati, et reliqua pensiones 
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annuæ antiquæ, quas salvas esse volumus, quinqua- 

ginta sculorum, monete romane, Joanni Eusta- 

chii, clericis, annuatim illas respective percipien- 

tibus, dicta apost. auct. reservatæ reperiuntur, tibi in 

spir. et temp. plenarie committendo. Firma spe fidu- 

ciaque conceptis, quod, dirigente Domino actus tuos, 

prefata ecclesia Avenionensis, sub tuo felici regimine, 
regetur utiliter et prospere dirigetur, ac grata in eis- 

dem spir. et temp. suscipiet incrementa. Jugum igitur 

Domini tuis impositum humeris prompta devotione 

suscipiens, curam et adm. prefatas sic exercere. stu- 

deas sollicite, fideliter et prudenter, quod ecclesia ipsa 

Avenionensis gubernatori provido et fructuoso admi- 

nistratori gaudeat secommissam, tuque, preter eterna 

retributionis præmium, nostram et dictæ sedis retribu- 

tionem et gratiam exinde uberius consequi merearis. 

Nos enim. tecum, super eo quod sis tantum clericus, 

apost. auct. predicta, earumdem tenore presentium, 

- de speciali dono gratie, opportune dispensamus. Non 

obstantibus const. et ordin. apost. dictaque ecclesiæ 

Avenionensis, etiam juramento, confirmatione apost. 

vel quavis firm. alia roboratis statutis et consuet., cete- 

risque contrariis quibuscumque. Volumus autem quod 

tu Seminarium, ad.præscriptum sacri concilii Triden- 

tini, instituas ; conscientiam tuam super hoconerantes. 

Datum Romæ, apud Sanctam Mariam majorem, anno 

Incarnationis dominica 1690, sexto idus julii, pontifi- 

catus nostri anno primo. — Annexe, 28 juin 1691. 

Arch. des Bouches-du-Rhóne, Parlement, Reg. 55, milieu. 

3086 18 aoüt 1690. 
Adresse de félicitations à Mgr Laurent Fiesqui, nommé 

archevéque d' Avignon. 
Arch. de Vaucluse, G. 445, 261 (/nvent. II, 22°). 

3087 5 septembre 1690. 
Prisede possession de l'archevéché d'Avignon, par 

Mgr Laurent Fiesqui. 
Arch. de Vaucluse, G. 445, 267 (Invent. I], 22*). 

Laurent prit possession par procureur le 8 sept. 

(Harrze, VIII, 412, dit qu'il fit son entrée solennelle 

le 5 sept.). 

3088 9 avril 1691. 
Arrentement des droits de l'archevéché d'Avignon à 

Cháteauneuf-du-Pape pour 3 ans et une renle annuelle 

de 1.450 livr. 
Arch. de Vaucluse, G. 192, 505 (/nvent. I, 126b). 

3089 Avignon, 3o mai 1691. 
Arrivée de Mgr Fiesqui. archevesque [à Avignon |. 

Biblioth. d'Avignon, ms. 2824, 211. 

3090 9 juillet 1691. 

Interrogatoire de futures religieuses par Dominique 

Montini, vicaire général de l'archevéché d'Avignon. 

Arch. de Vaucluse, G. 369, 118 (Invent. I, 252^). 

3091 10 septembre 1691. 

Dénombrement par Laurent Fieschi, archevéqued' Avi-